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Valberednings förslag 2015 Perion 2016 (historik) Perion 2017

Befattning Tel. Namn Namn Tillfrågade

Ordförande 0505-420 24 Curt Andersson Omval Ingvar Kärsmyr Nyval 1 år

Styrelse antal ledamöter 8 st 0505-401 31 Inga Moberg Nyval 1 år Inga Moberg Omval 1 år

0505-105 78 Birgitta Johansson Omval 2 år Birgitta Johansson Omval 2 år

?????????????????? 0505-306 12 Ingvar Kärsmyr Kvarstår 1 år Ingvar Kärsmyr Omval 1 år

5050-300 02 Ingvar Agelén Nyval 2 år

0505-124 10 Britt Blom Kvarstår 1 år Britt Blom Omval 2 år

076-009 24 60 Ragnar Sandström Omval 1 år Ragnar Sandström Omval 1 år

0505-311 34 Linea Borgström Omval 1 år Linea Borgström Omval 1 år

0505-307 75 Yngve Strömberg Kvarstår 1 år Yngve Strömberg Omval 1 år 

0505-108 17 Hans Jansson Kvarstår 1 år Anders  Enqvist Nyval 2 år

Revisorer  0505-200 77 Åke Eriksson Omval Åke Eriksson Omval

070-628 67 56 Roger Carlsson Omval Roger Carlsson Omval

Revisorsers. (Rolf) 0505-122  84 Leif Brodd Nyval Leif Brodd Omval

0505-124 10 Rolf Blom Nyval Rolf Blom Omval

Repr till SPF:s distriktsmöte 3 pers

0505-420 18 John Karlsson Omval John Karlsson Omval

070-516 70 28 Nyval Leif Hellgren Omval

0505-200 77 Åke Eriksson Omval Åke Eriksson Omval

Ledamöter till KPR 0505-306 14 Jan-Erik Engqvist Omval Jan-Erik Engqvist Omval

0505-122  84 Leif Brodd Omval Leif Brodd Omval

Lotteriansvarig. Resp serveringsgrupp ansvarar för lotterier

Trafikombud (Rolf) 0505-105 78 Lars-Gunnar Johansson Omval Lars-Gunnar Johansson Omval

Resekommitté 076-009 24 60 Ragnar Sandström Nyval Ragnar Sandström Omval

0505-311 34 Linea Borgström Nyval Linea Borgström Omval
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0505-401 31 Inga Moberg Nyval Inga Moberg Omval

Studiekommitté 0505-105 78 Birgitta Johansson Sammankall. Omval Birgitta Johansson Omval

0505-124 10 Britt Blom Omval Britt Blom Omval

Bouleansvarig 0505-303 39 Conny Weslander Omval Conny Weslander Omval

Golfansvarig 0505-305 48 Lennart Johansson Omval Lennart Johansson Omval

Kontaktpers Mellan styrelse / Boule & Golf.ansv0505-305 48 Lennart Johansson Omval Lennart Johansson Omval

Medlemregisteransvarig 0505-420 24 Curt Andersson Omval Curt Andersson Omval

Rekryteringsansvariga 0505-307 75 Yngve Strömberg Sammankall. Omval Yngve Strömberg Omval

0505-420 24 Curt Andersson Omval Curt Andersson Omval

Vakant Vakant Nyval

Försäkringsrådgivare 0505-108 17 Hans Jansson Nyval Hans Jansson Omval

Webbansvariga 0505-420 24 Curt Andersson Omval Curt Andersson Omval

0505-420 36 Lena Fredriksson Omval Lena Fredriksson Omval

Folkhälsoom och Hörsel o Synomb 0505-303 23 Elvy  Karlsson Elvy Karlsson Omval

sammanslagna till Friskvårdsansvarig. Vakant Nyval

Programansvariga (bör vara 4 st) 0505-305 48 Anita Johansson Omval Anita Johansson Omval sammank.

5050-300 02 Ingvar Agelén Omval Ingvar Agelén Omval

070-2190586 Yvonne Paulsson Nyval Yvonne Paulsson Omval

 070-5911904 Tomas Kåhre Nyval Tomas Kåhre Omval

Körledare 0505-306 15 Marie Allert Omval Marie Allert  ?? Omval

0505-307 65 Annelis Erdtman Omval Annelis Erdtman Omval

Ansvarig för Sy & Sprätta 0505-305 48 Anita Johansson Omval Anita Johansson Omval
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Serveringsgrupper 0505-303 23 Elvy Karlsson Sammankall. Omval Elvy Karlsson Sammank. Omval

Mölltorp 0505-307 08 Anne-Marie Adamsson Omval Anne-Marie Adamsson Omval

0505-449 85 Kerstin Lindberg Omval Kerstin Lindberg Omval

0505-304 47 Britt Norén Omval Britt Norén Omval

0505-304 21 Anita Persson Omval Anita Persson Omval

0505-307 65 Annelis Erdtman Omval Annelis Erdtman Omval

0505-301 88 Sonja Johansson Omval Sonja Johansson Omval

Brevik 0505-310 16 Ulla Svensson Sammankall. Omval Ulla Svensson Sammank. Omval

0505-310 20 Alice Olsson Omval Alice Olsson Omval

070-535 31 94 Karl-Johan Karlsson Omval Karl-Johan Karlsson Omval

0505-310 93 Kerstin Jonsson Omval Kerstin Jonsson Omval

0505-311 34 Linea Borgström Omval Linea Borgström Omval

0504-320 11 Gun Persson Omval Gun Persson Omval

0505-200 77 Åke Eriksson Omval Åke Eriksson Omval

Tallhyddan 0505-311 77 Ingvor Hjelm Sammank. Omval Ingvor Hjelm Sammank.omval

070-801 21 97 Birgitte Willuweit Omval Birgitte Willuweit Omval

0505-304 97 Gunvor Johansson Omval Gunvor Johansson Omval

0505-301 24 Inger Enquist Omval Inger Enquist Omval

0505-420 18 John Karlsson Omval John Karlsson Omval

0505-305 48 Lennart Johansson Omval Lennart Johansson Omval

0505-305 48 Anita Johansson Omval Anita Johansson Omval

Karlsborg 0505-124 80 Birgitta Olsson Sammankall. Omval Birgitta Olsson Sammank. Omval

Vakant Nyval

0505-108 84 Solvig Clemborn Omval Solvig Clemborn Omval

070-621 05 87 Laila Eriksson Omval Laila Eriksson Omval

0505-411 43 Bengt Borén Omval Bengt Borén Omval

0706-21 05 87 Walter Eriksson Omval Walter Eriksson Omval

Vakant Nyval

Valberedning 0505-124 10 Rolf Blom Nyval Rolf Blom Sammank. Omval
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0505-122 84 Leif Brodd Nyval Leif Brodd Omval

0505-306 06 Jan-Erik Engqvist Nyval Jan-Erik Engqvist Omval
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